

5.10.4 Rider Replacement

Ersättare för frånvarande förare i dennes schemalagda heat är tillåtet enligt nedanstående förutsättningar, se även SR 5.21.9 samt tilläggsregler.

Rider Replacement får utnyttjas för en förare per lag och tävlingstillfälle. Respektive seriestilläggsregler, TR bestämmer inför varje säsong antalet förare som kan ersättas.

Rider Replacement får utnyttjas då föraren är sjuk/skadad, eller är kallad till ett tävlingsuppdrag för sin federation, dock inte serietävlingar. Tävlingsuppdraget eller "SignOn" inför träning/tävling ska ha en publicerad starttid inom 24 timmar från publicerad starttid för den aktuella svenska serietävlingen.

Rider Replacement får även nyttjas i följande två fall:

1. Tävling som flyttats i det svenska seriesystemet och inte körs på ordinarie datum får Riders Replacement utnyttjas för en förare som är upptagen av annan serietävling.
2. Med anledning av att både Sverige och England har seriematcher på torsdagar, så tillåts de svenska lag som drabbas av att deras förare har tävling i England samma dagutnyttja Rider Replacement för en förare.

Utnyttjande av Rider Replacement för en långtidssjuk/-skadad förare får ske undermaximalt en sammanhängande tävlingssäsong.

Den frånvarande föraren ska vara upptagen i den preliminära laguppställningen för aktuell tävlingsdag.

Förare som ersätts enligt Rider Replacement ska ha deltagit i minimum 1 lagtävling i någon av de ligor där föraren är registrerad under innevarande säsong.

Förare ska nomineras som ersättare inför varje heat där den frånvarande föraren skulle hadeltagit.

Ingen förare får köra som ersättare enligt denna artikel mer än en gång per tävling. Undantaget de gånger laget kör Rider Replacement för föraren som rankas femma enligt listan för löpande snitt, då tillåts den ena reserven att ersätta den frånvarande föraren i tvåheat.

I prisprotokollet ska det framgå vilken förare som Rider Replacement utnyttjats för.

Tillägg till regel 5.10.4 Rider Replacement:

Vid R/R för startnummer 5 i den preliminära laguppställningen så får även förare nummer sju (7) köra flera extra R/R heat i samma tävling. Detta gäller dock endast när de möjliga förarna kört ett (1) R/R heat. Begränsningen gällande fyra (4) heat gäller dock fortfarande för förare nummer sju (7).